Pencahayaan LED
yang mengkilap,
andal, dan hemat
biaya
SmartBright Road
SmartBright Road sangat ideal untuk jalan-jalan baru dan untuk memperbaiki
pemasangan yang sudah ada, rangkaian solusi pencahayaan yang terjangkau ini
menggabungkan cahaya yang bersih dan berkualitas tinggi dengan penghematan

IP66
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Warna sumber
cahaya
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom) Flux Cahaya
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V
DM GM
Warm white 3000 K 17.500 lm
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V
DM GM
Warm white 3000 K 12.500 lm
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V
DM GM
Neutral White 4000 K 12.500 lm
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V
DM GM
Cool white 5700 K 12.500 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM GM 100 W
SmartBright Road
© 2023 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai